
  
 
 
 Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

 
1. Veřejná zakázka 

Název zakázky:  
„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 001-2012“ 

 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název  zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
rektor UP v Olomouci 

 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského ICT vybavení. Jedná se o veřejnou 
zakázku zadávanou v rámci zavedeného Dynamický nákupní systém tiskáren, kopírek, 
scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití pro Univerzitu 
Palackého v Olomouci. 
 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 261.200,- Kč bez DPH. 
 
5. Seznam posuzovaných nabídek:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče IČ   Datum doručení  

2 BossCan ComPrint spol.s r.o. 63488191 úplná  12.07.2012 07:00:10  
3 SAJM COMP s.r.o. 25886231 úplná  12.07.2012 08:30:50  
4 Elast Active s.r.o. 28573595   

úplná  12.07.2012 13:11:43  

5 C SYSTEM CZ a.s. 27675645   

úplná  12.07.2012 13:51:31  
       

6.    Seznam vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění:  
 
 FADOMA DATA, spol. s r.o, se sídlem U Morávky č.p. 201/5, 772 00 Olomouc IČ: 
 451 94 416 
Důvod vyloučení: 
Zadavatel požadoval po uchazeči v čl. 2.1 zadávací dokumentace dodržení technických 
požadavků stanovených v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace.  
Uchazeč nedodržel následující technické parametry, které zadavatel požadoval:  



  
 
 
 Stránka 2 z 2 

a) u položky ozn. MF-03 uchazeč nabízí tiskárnu HP Color Laser Jet CM2320fx, která 
prokazatelně má automatický oboustranný tisk, automatický podavač ADF, ale neumí 
zadavatelem požadované automatické oboustranné kopírování, ke kterému musí mít scaner 
podavač DADF nebo RADF;   
b) u položky MF-05 uchazeč nabízí tiskárnu HP Laser Jet Pro 400 color MFP M475dn           
(nikoliv HP Laser Jet Pro 400 color MFP M475dnw, která je uvedena v dodatečném doložení 
parametrů uchazečem), která nemá zadavatelem požadovanou funkci WiFi (802.11 b/g/n); 
c) u položky SC-2 (přenosný scanner) uchazeč uvádí popis scanneru DS-700D, který však 
obsahuje nesprávné údaje o váze skeneru, neboť dle výrobce tohoto scanneru je váha skeneru 
1,3 lbs, což je 0,59 kg, nebyl tedy dodržen požadavek zadavatele na váhu max. 350 gramů; 
d) u položky SC-1  uchazeč uvádí popis skeneru HP Scanjet G3110, který neumožňuje 
skenování ve svislé poloze tak, jak požadoval zadavatel v zadávací dokumentaci. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že uchazeč nedodržel technické parametry 
zadavatelem požadované v zadávací dokumentaci a uchazeče vyřadil. 
 
7. Hodnocení nabídek 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídky uchazečů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, byly hodnoceny a bylo 
stanoveno následující pořadí: 
 
Pořadí nabídek: 
 
Nejvhodnější nabídku předložil uchazeč BossCan ComPrint spol.s r.o., se sídlem Minská 
13,  616 00  Brno,IČ: 63488191, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 220.990,- Kč 
bez DPH.   
 
Druhou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara 
Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
237.015,- Kč bez DPH.   
 
Třetí nejvhodnější nabídku předložil uchazeč SAJM COMP s.r.o., se sídlem Dolní Hejčínská 
1194/36, 779 00 Olomouc,IČ : 25886231, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 
248.990,- Kč bez DPH.   
 
Čtvrtou nejvhodnější nabídku předložil uchazeč Elast Active s.r.o., se sídlem Chválkovická 
3,779 00 Olomouc, IČ: 28573595, který předložil nabídku s nabídkovou cenou 270.870,- Kč 
bez DPH.    
 
8. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva s vybraným dodavatelem uzavřena dne 08. 08. 2012.   
  
Zpracovala: Mgr. Petra Jungová 
 
 
       prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc. 
        rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2012-08-10T12:58:45+0200
	Prof.RNDr. Miroslav Mašláň, Csc.




